
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля 2024 года № 170 - П 
р.п. Таврическое

Об утверждении перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях в 
соответствии с Законом Омской области от
24.07.2006 № 770-03 «Кодекс Омской области 
об административных правонарушениях» на 
территории Таврического городского 
поселения Таврического муниципального 
района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 64 Закона Омской области от 24.07.2006 № 770-03 «Кодекс Омской области 
об административных правонарушениях», Решением Совета Таврического 
городского поселения от 26.10.2017 № 190 «Об утверждении Правил
благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Таврического 
городского поселения Таврического муниципального района Омской области», 
руководствуясь Уставом Таврического городского поселения Таврического 
муниципального района Омской области, Администрация Таврического городского 
поселения Таврического муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Таврического 
городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об 
административных'правонарушениях в соответствии с Законом Омской области от
24.07.2006 № 770-03 «Кодекс Омской области об административных
правонарушениях», а также выносить предписания об устранении выявленных 
нарушений в области благоустройства на территории Таврического городского 
поселения Таврического муниципального района Омской области, согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Таврического 
городского поселения Таврического муниципального района Омской области от 
09.06.2022 № 145-П «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных 
составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии с



Кодексом Омской области на территории Таврического городского поселения 
Таврического муниципального района Омской области».

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Таврического городского поселения Таврического муниципального района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Таврического 
городского поселения А.В. Ткаченко



Приложение к постановлению 
Администрации Таврического
городского поселения Таврического 
муниципального района Омской области 
от 12.04.2024 № 170-П

Перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях в соответствии с 

Законом Омской области от 24.07.2006 № 770-03 
«Кодекс Омской области об административных правонарушениях» 
на территории Таврического городского поселения Таврического 

муниципального района Омской области

Глава Таврического городского поселения -  Ткаченко Артем Владимирович

Заместитель Главы Таврического -ГлоткаНаталья Анатольевна 
городского поселения, начальник отдела 
бухгалтерского учета и отчетности -  
главный бухгалтер

Ведущий специалист Администрации -  Кияева Татьяна Петровна
Таврического городского поселения

Главный специалист Администрации -Шматко Ольга Григорьевна 
Таврического городского поселения

Главный специалист - бухгалтер -  Белоус Ирина Георгиевна
Администрации Таврического городского
поселения

Главный специалист Администрации -  Теущакова Анна Андреевна
Таврического городского поселения

Главный специалист Администрации -  Ткач Наталья Николаевна
Таврического городского поселения

- ^  I
Главный специалист -  юрисконсульт -  Хорошко Ирина Николаевна
Администрации Таврического городского
поселения


